15-02-2024 05:54:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, temos recebido em nosso gabinete reclamações dos usuários e dos
próprios funcionários e constatamos que o equipamento não está sendo utilizado, por estar estragado. Portanto,
solicitamos que seja tomada providências para solucionar o problema, uma vez que é direito do contribuinte e obrigação
do Poder Público.

QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PARA QUE CONSERTE O APARELHO DE RAIO-
X DA UAI ROOSEVELT.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-11-2017

PRESIDENTE ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 11222/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total